2019年 4月 12日（金）

報道関係各位

株式会社神戸ポートピアホテル

ホテルのプールで楽しむ、大人の夜遊び

ポートピアナイトプール 2019 年 7月 6日（土）OPEN

株式会社神戸ポートピアホテル（神戸市中央区）は 2019年 7月 6日（土）～2019 年 9月 1日（日）に

南館 4階ルーフガーデンプールにてナイトプールを営業いたします。

ポートピアホテルのナイトプールは、敷地面積約 1,100 ㎡の開放的な空間を、壁面やパラソルを染める

ライトアップでスタイリッシュに演出いたします。また、BGM にもこだわり、チルアウト系ミュージック

で日常から離れた癒しのリゾートを楽しめます。バルーンやカラフルボール、フロートなどでフォトジェ

ニックに楽しめるのも魅力です。

土曜を中心に、神戸・大阪で活躍中の DJやゲスト DJが盛り上げ、大人の心を解き放つリゾートエンタ

ーテイメントの要素も加わります。

また、フードやドリンクのラインナップも充実しており、プールサイドパーティとしても楽しめます。

女性のご利用がお得になるレディースナイト（8/14 を除く水曜）のほか、多くのご要望にお応えし、

今年は初めて、お子さまの入場が可能なファミリーナイト（8/15を除く木曜）も開催いたします。

News Release

神戸ポートピアホテルは 2019 年 7 月 6 日（土）～2019 年 9 月 1 日（日）に南館 4 階ルーフガーデンプールにて

ナイトプールを営業いたします。広々とした開放的な水辺の空間に、スタイリッシュなライトアップと BGM で

真夏の夜を演出いたします。また、今年は多くのお客さまからのご要望に応え、お子さまも入場可能な

ファミリーナイトを一部日程で設けます。

営業概要は下記のとおりです。

＜ポートピアナイトプール 2019“ＰＮＰ”＞

営業期間 ； 2019年 7月 6日（土）～2019年 9月 1日（日）

※一部除外日や貸切営業日、特別営業日がございます

18:30～22:00（最終受付 21:00、荒天時は中止）

場  所 ； 南館 4 階ルーフガーデンプール

入 場 料 ； お 1人さま 7月の日～金曜 ￥3,000

7 月の土曜・7/14 ￥4,000

8 月の日～金曜 ￥4,000

8 月の土曜・8/11～17 ￥5,000

※ご宿泊の方は曜日に関わらず￥1,800

※レディースナイト（8/14を除く水曜）は女性 7 月￥2,000、8 月￥3,000

※ファミリーナイト（8/15を除く木曜）は小人￥1,000

シート料 ； プレミアムシートをご希望の場合は 1 ブースあたり

ソファブース（6名まで）   日～金曜￥4,000、土曜・7/14・8/11～17￥5,000 ※2ブース有

       テーブルブース（4名まで） 日～金曜￥2,000、土曜・7/14・8/11～17￥3,000 ※4ブース有

  ※料金は税金・サービス料込です。

  ※ファミリーナイトを除き、ご利用は 18 歳以上

  ※ファミリーナイト開催時、お子さまだけの入場不可、保護者も一緒に入場が必要

  ※ファミリーナイト開催時、大人 1名につきお子さまは 2 名まで

※プレミアムシートは有料（予約可）、デッキチェアは無料（予約不可）

  ※プレミアムシートの予約受付開始は 2019年 6月頃を予定

※お得なセット宿泊プランの販売も予定

※ナイトプール営業除外日や特別営業日については、2019年 6 月初旬に HP等で案内予定

お問い合わせ ルーフガーデンプール Tel. 078-302-1113 (直通)

https://www.portopia.co.jp/information/detail/72/

＜このリリースに関するお問い合わせ＞

株式会社 神戸ポートピアホテル 営業本部 営業企画 万庭 奈々恵

Tel.078-303-5223（直通）Fax.078-303-5228（直通） E-mail n_manba@portopia.co.jp

https://www.portopia.co.jp/information/detail/72/